9  20 UND INSTALAÇAO DE QUADRO COMANDO SHP LMX RS 347,25

UND INSTALAÇAO DE QUADRO COMANDO 7.5HP LMX RS 390,00

RS 367,2511 5 UNO INSTALAÇAO DE QUADRO COMANDO 10HP LMX

UND INSTALAÇAO DE QUADRO COMANDO 26HP LMX RS 642,50

RS 6.645,00

RS 1.950,00

RS 1.836,25

RS 1.927,

RS 58.466,92

total por extenso: Cinqüenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos

Declaro que conhecemos todas as Informações e condições locais para o cumprimento das obrigações
objeto da contratação

Is '±6m^*\
A empresa LMX DO BRASIL, inscrita no CNPJ sob o n® 23.904.788/0001-66, sediada na ""®'

[...]

11 INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO lOHP UND 5

R$ 640,00

R$ 760,00

R$830.00

R$ 700,00

RS 800,00

R$ 1.460,00

R$260.00

R$280.00

R$290,00

R$300,00

R$320,00

12 I INSTALAÇÃO DE QUADRO COMANDO 25HP UNO \ 3 \ R$ 590,00
I  TOTAL GERAL \ R
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 57.150,00 (CINQÜENTA ESETE MIL E CENTO E CINQÜENTA
^EAIS)

PROPOSTA VALIDADE POR 90 DIAS

R$ 3.200,

RS 3.800.00

R$ 24.900,00

RS 3.500,00

RS 4.000,00

RS 4.380,00

R$ 1.300,00

RS 1.400,00

RS 5.800,00

RS 1.500,00

RS 1.600,00

RS 1.770,00

RS 57.150,00

in

DOMPERO/MA 14DEJULH0 DE2023

P.áÉJ.FIALHO-ME

[...]

alteração de atividade e aumento de capital social, nos termos da Lei n* 10.406/ 2002,
mediante as condIçSes estabelecidas nas cláusulas seguintes:

I — O Capital Social que era de R$100.000,00 (cem mil reais) divididos em lOO.OOO (cem mil)
quotas, no valor nominal de RS 1,00 (um real), cada uma, fica elevado neste ato para

R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), divididos em 270.OOO (duzentas e setenta mil)
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, com a integralização, em moeda
corrente do País, de R$170.000,00 (cento e setenta mil reais) no valor nominal de R$ 1,00

(um real) cada uma, correspondendo a 170.000 (cento e setenta mil) quotas, pelo sócio
LUCIANO SOUZA MAIA.

II — A sociedade que explorava a atividade econômica de serviços de acabamento em fios,

tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário; confecção de roupas intimas; confecção de
peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida;

[...]

Por deliberação dos sócios, a sociedade poderá, na forma da Lei, a qualquer tempo, participar

de outra sociedade, bem como, permitirá a participação de outra sociedade, no seu quadro
societário.

CLÁUSULA SÉTIMA - Capital Social
O capital social é de RS 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), dividido em 270.OOO

(duzentas e setenta mil) quotas no valor de RS 1,00 (um real) cada uma.

Parágrafo Primeiro: O capital social encontra-se subscrito e integraiizado, em moeda corrente
do País, pelo sócio da seguinte forma:

N. ORDEM

1

SÓCIOS